
Jarní Rebešovická muška 2022 
 

 

sobota 12.03.2022 
 

Datum konání závodu:  dne 12.03.2022 
Místo konání:   Rybník Rebešovice, Obec Rebešovice u Rajhradu 
Začátek losování:   6:00  
Začátek závodu:   8:00 
Startovné:    800,00 Kč (platba hotově na místě) 
V ceně startovného: ceny, oběd a možnost ponechání 3 ks lososovitých ryb do 40 cm 
 

Maximální počet závodníků: 51 
 

Závod proběhne dle pravidel LRU Muška v 6 kolech, každý závodník bude lovit 4 kola. 
Jedno kolo bude trvat hodinu. Nádrž o velikosti 2,5 ha hloubka 1,8 až 1 m. Těsně před 
závodem bude vysazeno 300 kg pstruhů a sivenů z toho 50 kg ryb trofejních. Rybník 
Rebešovice je od 13.10.2021 průběžně zarybňován pstruhem a stálou obsádku ryb tvoří 
candát, štika okoun, kapr, bílá ryba, lín, amur, jeseter. 
 

Garant závodu:  Antonín Pešek 
Rozhodčí závodu:  Helena Bílá 
 

Přihlašujte se telefonicky: Sklenář Vojtěch, mobil: 604 234 066 
 
Můžete přijet již v pátek a přespat na karimatce v hospůdce. Prostě si udělat večírek. 
Všechny Vás srdečně zvu, ať se opět všichni po čase vidíme  
 

Ahoj Vojta 


